CONSEJO DE ESTADO
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
SECCION SEGUNDA

El presidente de la seccion segunda del Consejo de Estado, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 26
del acuerdo 58 de 1999, informa que el dieciséis (16) de noviembre de dos mil diecisiete (2017) a las diez de
la mafiana (10:00 a. m.), la subseccidn A de la seccion segunda del Consejo de Estado, sometera a discusion
los siguientes proyectos:

SUBSECCION A

Dr. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ

FALLOS
1. 2741-08 Autoridades nacionales Instituto de Seguros Sociales I.S.S.
2. 0438-13 Autoridades nacionales Rody Ordofiez Chauza
3. 1521-15 Autoridades nacionales Mariela Hinestroza Hinojosa
4. 0432-10 Autoridades nacionales Félix Antonio Forero Raba
5. 2903-13 Autoridades nacionales Nacién-Ministerio De Educacion Nacional
6. 3224-14 Autoridades nacionales Olga Lucia Ferreira Fajardo
7. 4665-15 Autoridades nacionales Maria Patricia Rincon Stella
8. 3020-14 Autoridades nacionales Jests Manuel Hernandez Martinez
AUTOS
1. 3525-16 Autoridades nacionales José Elivio Navas Duran
2. 4628-15 Autoridades municipales Ariel Mantilla Ochoa
3. 1367-16 Autoridades departamentales ~ Maria Victoria Ochoa Uribe
4. 3247-16 Autoridades nacionales José Ignacio Mejia Velasquez
5. 3445-17 Autoridades nacionales Marlon Alberto Monsalve Garcia
6. 0779-17 Autoridades departamentales  Divina del Socorro Iglesias Martinez
7. 2572-17 Autoridades nacionales Ricardo Maya Jiménez
8. 1238-17 Autoridades nacionales Jaime Iguaran Sanchez
9. 3571-16 Autoridades nacionales Luis Fernando Caicedo Lince
10. 3872-16 Autoridades nacionales José Agustin Suarez Alba
11. 3506-17 Autoridades nacionales Guillermo Antonio Fernandez Salas
12. 2069-12 Autoridades nacionales Francisco Javier Hernandez Toro
13. 2405-12 Autoridades nacionales Everardo De Jesus Garcia Gaviria
14. 3664-13 Autoridades nacionales Maria Libia Del Socorro Escobar Foronda
15. 2249-12 Autoridades nacionales José Ever Valencia Avristizabal
Dr. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ
FALLOS
1. 0177-15 Autoridades nacionales Jorge Armando Uribe Carvajal
2. 2078-15 Autoridades nacionales Mercedes Del Carmen Cantillo Paguana
3. 1205-14 Autoridades nacionales Alexandra Manrique Villamil
4. 0139-15 Autoridades nacionales Elssy Veloza Cuéllar
5. 0920-15 Autoridades nacionales Luz Marina Parra Mosquera
6. 2623-15 Autoridades nacionales Antonio José Gonzalez Catafio
7. 2784-14 Autoridades nacionales Guillermo Ledn Orozco Martinez
8. 4846-14 Autoridades nacionales Alvaro Gerardo Insuasti Camacho



0391-15
0963-15
2152-15
2840-15
4517-16

agrODdE

0034-11
1039-17
1373-17
2185-11
2581-13
3541-14
1156-14
4142-15

LN~ WNE

1184-15
2372-14
3184-15
3701-15
4393-15
4540-15
4607-14
4883-15
5005-14

CoNoUA~AWNE

AUTOS

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales

Pagina |2

Gustavo Adolfo Cuenca Ortiz
Orfilio Gonzalez Cristancho

Luis Fernando Medellin Calderdn
Guillermo Gallego Ramos

Ugpp

Dr. RAFAEL FRANCISCO SUAREZ VARGAS

FALLOS

Autoridades nacionales
Autoridades municipales
Autoridades municipales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales

AUTOS

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales

Autoridades departamentales

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales

Octavio Cortés Montes

Emcali

Emcali

Mario César Acosta

Luis Martin Mejia

Nacidon-Ministerio de Educacién Nacional
Gabriel Martinez

Ugpp

Artemo Fontalvo

Jesus Alcides Guerra

Maria Mercedes Micaela Millan Salazar
Eva Susana Esteban

Hans Linares Giraldo

Saul Usuga

Herando Barroso

Miryam Esther Movilla

Maria Antonia Castellanos

El presente aviso se fija hoy, quince (15) de noviembre de dos mil diecisiete (2017).

El presidente,

El secretario,

PPM

CARMELO PERDOMO CUETER

WILLIAM MORENO MORENO



