

CONSEJO DE ESTADO SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO SECCIÓN SEGUNDA

El presidente de la sección segunda del Consejo de Estado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 26 del acuerdo 58 de 1999, informa que el dieciséis (16) de noviembre de dos mil diecisiete (2017) a las diez de la mañana (10:00 a. m.), la subsección A de la sección segunda del Consejo de Estado, someterá a discusión los siguientes proyectos:

SUBSECCIÓN A

Dr. GABRIEL VALBUENA HERNÁNDEZ FALLOS

1. 2741-08	Autoridades nacionales	Instituto de Seguros Sociales I.S.S.
2. 0438-13	Autoridades nacionales	Rody Ordoñez Chauza
3. 1521-15	Autoridades nacionales	Mariela Hinestroza Hinojosa
4. 0432-10	Autoridades nacionales	Félix Antonio Forero Raba
5. 2903-13	Autoridades nacionales	Nación-Ministerio De Educación Nacional
6. 3224-14	Autoridades nacionales	Olga Lucia Ferreira Fajardo
7. 4665-15	Autoridades nacionales	María Patricia Rincón Stella
8. 3020-14	Autoridades nacionales	Jesús Manuel Hernandez Martínez

AUTOS

1 0505 15		. (Ell 1)
1. 3525-16	Autoridades nacionales	José Elivio Navas Duran
2. 4628-15	Autoridades municipales	Ariel Mantilla Ochoa
3. 1367-16	Autoridades departamentales	María Victoria Ochoa Uribe
4. 3247-16	Autoridades nacionales	José Ignacio Mejía Velásquez
5. 3445-17	Autoridades nacionales	Marlon Alberto Monsalve García
6. 0779-17	Autoridades departamentales	Divina del Socorro Iglesias Martínez
7. 2572-17	Autoridades nacionales	Ricardo Maya Jiménez
8. 1238-17	Autoridades nacionales	Jaime Iguarán Sánchez
9. 3571-16	Autoridades nacionales	Luis Fernando Caicedo Lince
10. 3872-16	Autoridades nacionales	José Agustín Suarez Alba
11. 3506-17	Autoridades nacionales	Guillermo Antonio Fernández Salas
12. 2069-12	Autoridades nacionales	Francisco Javier Hernández Toro
13. 2405-12	Autoridades nacionales	Everardo De Jesús García Gaviria
14. 3664-13	Autoridades nacionales	María Libia Del Socorro Escobar Foronda
15. 2249-12	Autoridades nacionales	José Ever Valencia Aristizábal

Dr. WILLIAM HERNÁNDEZ GÓMEZ FALLOS

	0177-15 2078-15	Autoridades nacionales	Jorge Armando Uribe Carvajal
		Autoridades nacionales	Mercedes Del Carmen Cantillo Paguana
	1205-14	Autoridades nacionales	Alexandra Manrique Villamil
	0139-15	Autoridades nacionales	Elssy Veloza Cuéllar
5.	0920-15	Autoridades nacionales	Luz Marina Parra Mosquera
6.	2623-15	Autoridades nacionales	Antonio José González Cataño
7.	2784-14	Autoridades nacionales	Guillermo León Orozco Martínez
8.	4846-14	Autoridades nacionales	Álvaro Gerardo Insuasti Camacho

AUTOS

1.	0391-15	Autoridades nacionales	Gustavo Adolfo Cuenca Ortiz
2.	0963-15	Autoridades nacionales	Orfilio González Cristancho
3.	2152-15	Autoridades nacionales	Luis Fernando Medellín Calderón
4.	2840-15	Autoridades nacionales	Guillermo Gallego Ramos
5.	4517-16	Autoridades nacionales	Ugpp

Dr. RAFAEL FRANCISCO SUÁREZ VARGAS FALLOS

1.	0034-11	Autoridades nacionales	Octavio Cortés Montes
2.	1039-17	Autoridades municipales	Emcali
3.	1373-17	Autoridades municipales	Emcali
4.	2185-11	Autoridades nacionales	Mario César Acosta
5.	2581-13	Autoridades nacionales	Luis Martín Mejía
6.	3541-14	Autoridades nacionales	Nación-Ministerio de Educación Nacional
7.	1156-14	Autoridades nacionales	Gabriel Martínez
8.	4142-15	Autoridades nacionales	Ugpp

AUTOS

1.	1184-15	Autoridades nacionales	Artemo Fontalvo
	2372-14	Autoridades nacionales	Jesús Alcides Guerra
3.	3184-15	Autoridades nacionales	María Mercedes Micaela Millán Salazar
4.	3701-15	Autoridades departamentales	Eva Susana Esteban
5.	4393-15	Autoridades nacionales	Hans Linares Giraldo
6.	4540-15	Autoridades nacionales	Saúl Úsuga
7.	4607-14	Autoridades nacionales	Herando Barroso
8.	4883-15	Autoridades nacionales	Miryam Esther Movilla
9.	5005-14	Autoridades nacionales	María Antonia Castellanos

El presente aviso se fija hoy, quince (15) de noviembre de dos mil diecisiete (2017).

El presidente,

CARMELO PERDOMO CUÉTER

El secretario,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM